
Аналіз контрольної роботи 
з української мови 
 учнів 8  класу 

Дата проведення: 27.02.25р.
Кількість учнів в класі : 14
Кількість учнів, що виконали роботу: 12

	№
	Рівень
	Бали
	Кількість
учнів
	%

	1.
	Високий
	10-12
	2
	17

	2.
	Достатній
	9-7
	3
	25

	3.
	Середній
	6-4
	7
	58

	4.
	Початковий
	3-1
	-
	0



Типові помилки:
· деякі учні помиляються у тестовому завданні, де необхідно із запропонованих вибрати правильні варіант;
· допускають пунктуаційні помилки;
· порушення логічності викладу думок у завданнях з відкритою відповіддю.

Вчитель  української мови           ________________    Оксана ЯРОШИК














Аналіз контрольної роботи 
з української літератури 
 учнів 8  класу 

Дата проведення: 27.02.25р.
Кількість учнів в класі : 14
Кількість учнів, що виконали роботу: 12

	№
	Рівень
	Бали
	Кількість
учнів
	%

	1.
	Високий
	10-12
	3
	25

	2.
	Достатній
	9-7
	2
	17

	3.
	Середній
	6-4
	7
	58

	4.
	Початковий
	3-1
	-
	0



Типові помилки:
· деякі учні помиляються у тестовому завданні, де необхідно із запропонованих вибрати правильні варіант;
· наявність орфографічних та пунктуаційних помилок;
· не вміють логічно будувати власне висловлювання;
· погано зіставляють образи ліричних героїв.

Вчитель  української мови           ________________    Оксана ЯРОШИК
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